关于申请2016年秋季赴昆山杜克大学学习项目的报名通知

根据我校与昆山杜克大学签署的合作协议，学校将在在籍在校人文类、经管类、医学类等相关专业学生中选拔赴昆山杜克大学学习的学生，学习时间为一学期。现将赴昆山杜克大学学习的有关工作公布如下：

1、昆山杜克大学本科学习项目名额、报名对象及学习时间：

	名称
	名额
	报名对象
	学习时间

	昆山杜克大学本科学习项目，修读人文科学、社会科学、全球健康、自然科学、语言课程、商科及经济类等
	5名
	在籍在校人文类、经管类、医学类等相关专业学生，报名前需到该校网站上查询专业等有关信息（网址、电话见附件一）
	2015年8月16日—12月14日）

2、昆山杜克大学本科学习项目报名条件：

(1)  好学上进，开朗大方，学习成绩优良，适应环境能力强

(2)  平均学分绩点大于（或等于）3.0或平均分不低于80分或班级排名靠前

(3)  无不及格课程

(4)  通过国家英语四级，有托福或雅思成绩优先
(5)  院系推荐，可优先考虑高年级的学生

3、申请流程：

 2016年4月18日前，登陆信息门户my.seu.edu.cn，进入教学服务—出国申请，输入一卡通号，密码后，填写报名申请表、学习计划表（填写前请务必先查询该校相关专业领域及开设课程，确定学分认定方案），提交表格后及时与学院教务助理老师联系（电话见教务处主页—学籍管理—下载专区—各院（系）教务助理联系电话）进行审核，同时登陆杜克大学在线申请系统，提交在线申请作为预报名（具体要求见附件），最终以学校推荐名单为准。
2016年4月22日前，院（系）教务助理及负责人（教学院长、副书记）、学生处审核。
请所有报名学生在申请表、计划表提交后及时关注审核状态，如果申请表、计划表停留在待院（系）审核的状态，请及时联系院（系）相关负责人完成网上审核，若院（系）在规定的审核时间截止后仍未完成审核，学校将不同意派出。
对所有符合报名条件的学生，经综合考核报对方学校，审核后确立最终录取名单。
4、学习项目费用及其他：

（1）需按当年度标准向我校交纳学费及有关费用；
（2）昆山杜克大学学习费用、奖学金及其他要求见附件；
（3）教务处联系电话：52090228 张老师；
特此通知。

教  务  处

2016年4月1日
附件：    昆山杜克大学第二校园国际化学习项目通知
一、 项目概况
昆山杜克大学是由美国杜克大学、武汉大学以及江苏省昆山市人民政府共同创建的一所目标定位世界一流的大学，为来自中国和世界各地的学生提供优质教育项目。本科第二校园国际化学习项目代表了21世纪最优秀的创新型本科通识博雅教育，旨在培养具有世界视野和对中国有深度见解的国际公民。

项目特点：学校师资来自美国综合排名第七的杜克大学，生源来自中国及世界的多所顶尖大学，以学生为中心的教学模式，中西合璧的国际化校园环境，本期招收全世界学生100名左右。
入选项目的同学将于2015年秋季学期被派往昆山杜克大学参加为期1学期的学习，修读包括人文科学、社会科学、全球健康、自然科学、语言课程、商科及经济类等方面的4-5门课程，获得结业证书及美国杜克大学授予的学分和成绩单，返校后根据我校相关学分管理规定执行。顺利完成该项目的学生还有机会参加杜克大学的暑期项目。

教学周期：项目为期一个学期，包括两个为期7周的学习阶段，共计14周，约4个月时间。春季学期2月-6月；秋季学期：8月-12月。（2016 秋季学期为8月16日至12月14日；2017春季学期为2017年2月14日至2017年6月10日）
教学模式：课堂为小班制，采用多种教育形式，如一对一交流，小组研讨，独立研究项目、客座演讲、与国际专家通过电话会议进行讨论，以及周边实地考察等。教授指导学生完成学业，鼓励继续深造。

项目授课语言为英语。

课程主要涵盖全球健康、环境研究、语言、商业与经济、自然科学、人文与艺术、社会政治科学等。具体每学期所开设的课程请参见以下链接：

https://dukekunshan.edu.cn/en/academics/undergraduate-global-learning-semester/courses
请有意参加的同学做好选课规划，并就返校后的课程认定事宜咨询本院系意见，以免对学年学籍处理或正常毕业造成影响。
二、 提名名额
按两校协议，本次拟提名不超过5人，专业不限制（关于学分替换方案需提前征得院系同意）。

三、 申请人条件
1、 平均成绩不低于80分或GPA不低于3.0或班级排名前25%；
2、有较强的英文的听说读写能力，英语非母语的学生需在申请材料中提供CET或TOEFL或IELTS成绩；
3、学生可能需要参加网络视频面试来确定是否符合入学要求（英文面试）。
四、申请材料

1、所在大学的正式成绩单（英文、或中英文双语）
2、两封来自大学教师的推荐信（任何学科）

3、两到三篇以英语撰写的短文（每篇不超过500字）

a) 说明对昆山杜克大学第二校园国际学期项目感兴趣的原因。

b) 任选一项：

· 介绍你的跨文化经历，可以是国际的，也可以是发生在你所在国家或社区的。你碰到的最大的挑战是什么？从该经历中，你学到了哪些关于你自己或与别人合作的经验？

· 昆山杜克大学第二校园国际化学习项目旨在教育学生成为具有全球视野和对中国有深度见解的国际公民。阐述你希望如何从中学到知识。

C）可选文章：你希望录取委员会在评估你的候选资格时应该知道的其他信息。（不超过300 字）

五、申请时间表
1.  4月30日前：教务处将审核后的候选人名单通报昆山杜克大学，候选人登陆杜克大学在线申请系统，提交在线申请（https://dku.edu.cn/en/undergraduate-global-learning-semester-admissions）。
- 2016秋季学期的报名截止日期：2016年4月30日；

- 2017春季学期的报名截止日期：2016年11月15日（本次暂不接受报名，待2016年下半年通知）。

    2. 报名截止日期后将会直接通知学生安排网络视频面试，在报名截止日期后的一个月内发录取函及奖学金通知。

六、 主要费用及奖学金
中国学生学费：24,400人民币/学期（包括在大陆、港澳台地区的中国学生以及在中国就读学位项目的国际学生）（合作院校根据合作协议提供相应的全额或部分奖学金）
国际学生学费：150,000美元/学期（包括在外国就读学位的中国学生）。

住宿费： 单人间8,000人民币/学期，双人间6,000人民币/学期。
昆山杜克大学致力于录取富有才华、背景多元化、具有国际视野的学生群体。奖学金政策将有助于实现这一目标。昆山杜克大学承诺为需要经济援助的学生提供全额或部分的奖学金。

七、  相关联系方式

   1. 昆山杜克大学联系人:李老师

   邮箱: rui.li@dku.edu.cn  电话: 0512-36657028

   2. 东南大学教务处联系人：秦老师 电话：52090230

   3. 昆山杜克大学学生顾问：若你想获取更多信息（往期参与的学生经验），请通过 admissions@dku.edu.cn 与学生顾问联系，也欢迎通过以上邮箱预约到校园参观。

   详情请见链接：https://dukekunshan.edu.cn/zh/education-future-now/undergraduate-global-learning-semester/peer-advisors